
 
Uchwała nr 28/2025 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 161/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na studia 

prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na Uniwersytet Medyczny im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Senat działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U.2024.1571), oraz § 17 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Senatu nr 161/2024 z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na studia 

prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w Rozdziale III - Warunki rekrutacji na poszczególne kierunki, po  § 13, dodaje się § 13a w 

brzmieniu: 

„§ 13 a 

Kierunek: analityka kryminalistyczna i sądowa 

Studia pierwszego stopnia, stacjonarne, 3-letnie 

Warunkiem uruchomienia kształcenia na tym kierunku jest zakwalifikowanie co najmniej  50 

kandydatów. 

1. Kandydaci legitymujący się tzw. „starą maturą” zobowiązani są posiadać na zaświadczeniu z 

OKE wyniki z egzaminu maturalnego na poziomie rozszerzonym z biologii i fizyki/fizyki i 

astronomii. 

2. Kandydaci legitymujący się tzw. „nową maturą”, maturą europejską /EB/, maturą 

międzynarodową /IB/ zobowiązani są wykazać się zdaniem egzaminu maturalnego na poziomie 

rozszerzonym z biologii i fizyki/fizyki i astronomii.  

3. Liczbę punktów kwalifikacyjnych stanowi suma punktów uzyskanych za wyniki na egzaminie 

maturalnym. 

Dla wszystkich kandydatów maksymalna liczba możliwych do zdobycia punktów wynosi 200.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 

 


